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UL

INTERNATIONAL
HOCKEY LEAGUE

KONCNICA: nastopa prvih 8 mostev iz rednega dela tekmovanja

# Naziv ekipe GP W W* L* L GF GA +/- PIM PTS
1. @ HK LedX Celje 16 10 3 0 3 60 33 27 96 36
2. r’.g_“r HK Triglav Kranj 16 8 4 1 3 68 38 30 158 33
3. @ SKHL Crvena Zvezda 16 10 0 2 4 54 39 15 215 32
4. % HK Slavija Junior 16 10 0 1 5 58 33 25 217 31
5. ! HDD Sij Acroni Jesenice 16 7 2 2 5 60 46 14 180 27
6. g KHL Sisak 16 5 2 3 6 53 58 -5 474 22
7. @ Team Croatia Select 16 5 0 3 8 55 69 -14 162 18
8 X" HDK Maribor 16 4 0 0 1236 79 -43 188 12
9. @ HK Vojvodina 16 1 1 0 14 30 79 -49 410 5



CETRTFINALE:
- mosStva igrajo na 3 zmage (boljSi iz 5 tekem).
- Pari ¢etrtfinalnih tekem: 1:8, 2:7, 3:6 in 4:5

1. tekma 18.02.2023

2. tekma 22.02.2023

3. tekma 25.02.2023

4. tekma 01.03.2023

5. tekma 04.03.2023

POLFINALE:
- mostva igrajo na 3 zmage (boljSi iz 5 tekem).
- Para polfinalnih tekem: zm 1:8 -zm 4:5inzm 2:7 zm 3:6
1. tekma 08.03.2023
2. tekma 11.03.2023
3. tekma 15.03.2023
4. tekma 18.03.2023
5. tekma 22.03.2023

FINALE:
- zmagovalca polfinala igrata na 3 zmage (boljSi iz 5 tekem)
1. tekma 25.03.2023
2. tekma 29.03.2023
3. tekma 01.04.2023
4. tekma 05.04.2023
5. tekma 08.04.2023

Mostva v koncénici tekmovanja na vsaki tekmi igrajo do zmage. V primeru
neodloenega rezultata po 60 minutah prvih tekem koncnice se igra kratki
podaljSek 5 minut 0z. do zadetka s po 3 igralci v polju in vratarjem, na kar se
izvajajo kazenski streli: prva serija po 5 kazenskih strelov izmeni¢no, nato po
potrebi po 1 kazenski strel izmeni¢no do zmage.

Pred kratkim podaljSkom se ne ¢isti led.

Na odlo¢ilnih tekmah konc¢nice (katere lahko koncajo serijo), to je na 3. (v
kolikor ena od ekip vodi 2:0 v zmagah), 4., in 5. tekmi ¢etrtfinala, polfinala in
finala, se ob neodlo¢enem rezultatu po 60. minutah igra podaljSek (5 igralcev v
polju in vratar) do »zlatega gola«, oz. 20 minut. V primeru, da v 20. minutah ni
gola, se igra novi podaljSek do »zlatega gola«, 0z. 20 minut in tako naprej.

Pred podaljSkom/i se ocisti led.

Prednost domacega igriS€a v koncnici ima visje uvrséeno mostvo v rednem
delu tekmovanja.



Krog
P1
P1
P2
P2
P3
P3
P4
P4
P5
P5

Datum

sobota, 18. februar 2023
sobota, 18. februar 2023
sobota, 18. februar 2023
sobota, 18. februar 2023
sreda, 22. februar 2023
sreda, 22. februar 2023
sreda, 22. februar 2023
sreda, 22. februar 2023
sobota, 25. februar 2023
sobota, 25. februar 2023
sobota, 25. februar 2023
sobota, 25. februar 2023
sreda, 01. marec 2023
sreda, 01. marec 2023
sreda, 01. marec 2023
sobota, 04. marec 2023

Datum
sreda, 08. marec 2023
sreda, 08. marec 2023
sobota, 11. marec 2023
sobota, 11. marec 2023
sreda, 15. marec 2023
sreda, 15. marec 2023
sobota, 18. marec 2023
sobota, 18. marec 2023
sreda, 22. marec 2023
sreda, 22. marec 2023

Ljubljana, 05.03.2023

RAZPORED CETRTFINALA

Tekma
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86*
87*
88*
91*

Domacin

HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
SKHL Crvena Zvezda
HK Slavija jr

HDK Maribor

Team Croatia Select
KHL Sisak

HDD Sij A Jesenice
HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
SKHL Crvena Zvezda
HK Slavija jr

Team Croatia Select
KHL Sisak

HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda

RAZPORED POLFINALA

Tekma
93
94
95
96
97

Domacin

HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda
HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda
HK LedX Celje

HK Triglav Kranj

7:2
1:4
1:2
3:2
1:6
1:5
2:0
4:2
12:3
9:4
3:1
2:3
0:4
4:5
4:1
1:0

Gost
HDK Maribor
Team Croatia Select

KHL Sisak

HDD Sij A Jesenice

HK LedX Celje
HK Triglav Kranj

SKHL Crvena Zvezda
HK Slavija jr

HDK Maribor

Team Croatia Select
KHL Sisak

HDD Sij A Jesenice
HK Triglav Kranj
SKHL Crvena Zvezda
HK Slavija jr

KHL Sisak

Gost

HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda
HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda
HK LedX Celje

HK Triglav Kranj
HDD Sij A Jesenice
SKHL Crvena Zvezda




